
Krosno Odrzańskie 05.10.2021 r.
Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec września 2021 r.
	GMINY


	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale bezrobotni
	Bezrobotni 
bez kwalifikacji zawodowych

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	65
	34
	13
	6
	21
	19
	18
	4
	33
	20
	25
	14

	Gmina Bytnica
	41
	27
	4
	2
	13
	9
	13
	6
	27
	22
	16
	12

	Gmina Dąbie
	129
	79
	27
	18
	40
	33
	34
	9
	61
	44
	49
	32

	Miasto Gubin
	439
	237
	74
	49
	118
	76
	110
	37
	241
	137
	150
	91

	Gmina Gubin
	255
	158
	36
	23
	80
	63
	75
	31
	154
	99
	106
	77

	Gmina Krosno Odrz.
	311
	187
	73
	50
	92
	62
	67
	30
	130
	90
	111
	75

	Gmina Maszewo
	48
	29
	10
	6
	10
	7
	14
	4
	26
	18
	14
	9

	PUP  RAZEM
	1.288
	751
	237
	154
	374
	269
	331
	121
	672
	430
	471
	310


Sporządziła: 
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